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MODUŁ SFP+ TP-LINK TL-SM5110-LR LC
10GBase-LR

Cena 179,69 zł

Numer katalogowy 38272

Kod producenta TL-SM5110-LR

Kod EAN 4897098682807

Maksymalny zasięg modułu Do 10 km

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Prędkość transmisji modułu 10 Gbps

Opis produktu
  
  

MODUŁ SFP+ TP-LINK TL-SM5110-LR LC 10GBase-LR
Model: TL-SM5110-LR

   

  

Najważniejsze cechy:

Jednomodowy moduł SFP+ LC
Obsługa Hot-Plugging
Obsługa funkcji DDM
Zgodność z wymogami SFP+ MSA
Zgodność z przełącznikami wyposażonymi w porty SFP+ 10G, w tym TL-SG3428X, TL-SG3428XMP JetStream.

Specyfikacja techniczna
DDM Tak
SFP-MSA Tak
Hot Swappable Tak
Karta sieciowa
Standardy i protokoły IEEE 802.3ae, TCP/IP
Długość fali 1310 nm
Zasilanie 3,3 V
Typ światłowodu Jednomodowy, 9/125 um
Maks. długość kabla 10 km
Prędkość transmisji 10 Gb/s
Typ portów Złącze dupleksowe LC
Certyfikaty FCC, CE
Środowisko pracy Dopuszczalna temperatura pracy: 0℃~70℃ (32℉~158℉)

Dopuszczalna temperatura przechowywania: -40℃~85℃
(-40℉~185℉)
Dopuszczalna wilgotność powietrza: 10%~90%, bez
kondensacji
Dopuszczalna wilgotność przechowywania: 5%~90%, bez
kondensacji
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